
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ  №  36 

П Р И К А З 
 

30.08.2024         № 400-В 

 

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

 

 В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ 

приказываю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025 

учебном году из числа обучающихся 3-4 классов. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов 

движения (приложение № 1). 

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

учителя ОБЗР Дежурову Е.В. 

4. Руководителю          отряда    юных    инспекторов   движения (ЮИД)  

Дежуровой Е.В.: 

4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда 

юных инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о 

школьном отряде юных инспекторов движения. 

4.2. Вести учет посещаемости занятий обучающимися 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Максимову Г.М. 

 

Директор Екатерининской гимназии №36  Н.Н. Давыдова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Максимова Г.М. 

Дежурова Е.В. 

 


		2025-02-14T11:50:59+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




